

No. RITES/SECY/NSE

Date: May 14, 2026

To लिस्टिंग विभाग, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, एक्सचेंज प्लाजा, सी -1, ब्लॉक जी, बांद्रा - कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400051 Listing Department, National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051	To कॉर्पोरेट संबंध विभाग, बीएसई लिमिटेड, रोटुंडा बिल्डिंग, पी जे टावर्स, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - 400 001 Corporate Relationship Department, BSE Limited, Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001
Symbol- RITES	Scrip Code- 541556

Subject: Newspaper publication of Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities as per SEBI Circular no. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 January 30, 2026

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed the copies of advertisement published in newspapers regarding Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities as per SEBI Circular no. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 January 30, 2026 published in Newspapers viz. Financial Express (in English) and Jansatta (in Hindi) on May 14, 2026.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours sincerely,
For **RITES Limited**

Nikhil Agarwal
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: A42626

Transforming to GREEN

RITES LIMITED
(A Navratna CPSE)

Registered Office: SCOPE Minar, Laxmi Nagar, Delhi - 110092
Website: www.rites.com; E-mail: cs@rites.com
CIN: L74899DL1974G0107227

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities as per SEBI Circular no. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026

SEBI vide its Circular no. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026 has opened a special window for transfer and dematerialisation of physical securities purchased or sold prior to 1st April, 2019, including cases where transfer requests were earlier rejected, returned, or not attended due to deficiencies. This special window is opened from 5th February, 2026 to 4th February, 2027. Securities transferred under this window will be credited only in demat form and will be subject to a one-year lock-in period from the date of transfer registration.

Shareholders may submit their requests along with the requisite documents to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company i.e. Beetal Financial & Computer Services (P) Ltd., Beetal House at 3rd Floor, 99 Madangir, Behind Local Shopping Centre, Near Dada Harsukhdas Mandir, New Delhi- 110062. Tel.: (011)29961281, 29961283, Fax: (011)- 29961284 and Email: beetalrta@gmail.com and rites@beetalfinancial.com or with the Company Secretary of the Company at the Corporate Office of the Company at SHIKHAR, Plot No. 1, Sector-29, Gurugram, Haryana-122001.

For and on behalf of RITES Ltd.
Sd/-
(Nikhil Agarwal)
Company Secretary & Compliance Officer
M. No.: A42626

Date: 14.05.2026
Place: Gurugram
We Shape What Shapes Lives
Future Ready™ Not just more of the same, but much more of the New!



EXTRACT FROM THE AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2026 (₹ in Crore)

Sl. No.	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter ended		Year Ended			Quarter ended		Year Ended		
		31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025	31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026	31.03.2025
1	Total Income from Operations	5,960.67	4,916.10	5,518.94	21,345.94	22,117.22	10,012.77	9,111.43	9,587.82	37,049.55	36,163.75
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items and Share of Profit of Associate/ Joint Ventures)	2,057.00	947.72	2,020.31	5,419.86	7,850.95	2,702.19	2,133.51	2,465.05	8,460.36	9,495.08
3	Share of Profit of Associate/ Joint Ventures						416.94	(223.53)	(272.43)	1,121.56	(58.65)
4	Net Profit/ (Loss) for the period before Tax (after Exceptional items)	2,057.00	947.72	2,020.31	5,419.86	7,850.95	3,119.13	1,909.98	2,192.62	9,581.92	9,436.43
5	Net Profit/ (Loss) for the period after Tax (after Exceptional items)	1,789.53	808.31	1,591.48	4,455.34	6,114.19	2,424.46	1,435.89	1,496.97	7,550.67	7,039.63
6	Net Profit/ (Loss) for the period after Tax attributable to Owners of the Company						2,099.61	1,195.08	1,310.10	6,619.94	6,550.93
7	Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit / (Loss) for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax)	(163.00)	1,898.59	1,010.15	5,043.10	3,327.18	1,520.86	2,490.45	306.69	11,112.53	3,933.02
8	Total Comprehensive Income for the period attributable to Owners of the Company						1,200.44	2,248.27	118.33	10,182.58	3,443.46
9	Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- each)	1,626.61	1,626.61	1,626.61	1,626.61	1,626.61	1,626.61	1,626.61	1,626.61	1,626.61	1,626.61
10	Other Equity (excluding Revaluation Reserve)				46,899.46	43,808.29				56,371.75	48,141.11
11	Securities Premium Account										
12	Net Worth	42,127.67	41,383.03	39,530.52	42,127.67	39,530.52	53,716.19	52,662.97	48,955.94	53,716.19	48,955.94
13	Outstanding Debt	13,277.93	12,668.13	12,073.82	13,277.93	12,073.82	35,958.87	33,695.12	29,815.61	35,958.87	29,815.61
14	Debt Equity Ratio	0.27:1	0.25:1	0.27:1	0.27:1	0.27:1	0.56:1	0.53:1	0.55:1	0.56:1	0.55:1
15	Earnings Per Share (Face value of ₹ 10/- each)										
	Basic & Diluted EPS (₹) (Quarterly figures not annualised)	11.00	4.97	9.79	27.39	37.59	12.91	7.35	8.05	40.70	40.27
16	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Debt Redemption Reserve	95.93	95.93	95.93	95.93	95.93	113.34	95.93	95.93	113.34	95.93
18	Debt Service Coverage Ratio (Times)	4.30	3.61	4.24	2.03	1.61	4.88	1.80	5.17	2.34	1.81
19	Interest Service Coverage Ratio (Times)	10.35	6.96	13.56	9.06	12.28	11.01	9.24	12.16	11.21	11.99

Notes: (i) The above is an extract of the detailed format of the Audited Financial Results for the quarter & year ended 31.03.2026 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results for the quarter & year ended 31.03.2026 is available on the "Investors" section of Company's website <http://www.oil-india.com> and under "Corporates" section of National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited websites at <http://www.nseindia.com> and <http://www.bseindia.com> respectively.

(ii) The Board of Directors in its meeting held on 13th May, 2026 has recommended a final dividend of ₹ 1.00 per equity share (face value of ₹ 10 per equity share), subject to the approval of the shareholders. This is in addition to the 1st interim dividend of ₹ 3.50 per equity share and 2nd interim dividend of ₹ 7.00 per equity share paid during the year by the Company.

Place: Noida
Date: 13th May, 2026

Regd. Office: Duliagan, District - Dibrugarh, Assam - 786 602, Tel: +91(0374) 280 0587
Corporate Office: Oil House, Plot No. 19, Sector 16A, Noida, District - Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh - 201 301, Tel: +91 (120) 241 9000, CIN: L11101AS1959GOI01148

www.oil-india.com | [OilIndiaLtd](https://www.facebook.com/OilIndiaLtd) | [oilindia](https://www.twitter.com/oilindia) | [oilindia](https://www.instagram.com/oilindia) | [OilIndiaLtdPR](https://www.youtube.com/OilIndiaLtdPR) | Oil India Limited

SHRISTI
WELCOME TO LIFE

Shristi Infrastructure Development Corporation Limited
CIN: L65922WB1990PLC049541
Regd. Office: Plot No. X-1, 2 & 3, Block-EP, Sector-V, Salt Lake City, Kolkata - 700091
Telephone No.: 033 40202020
Website: www.shristicorp.com; Email: investor.relations@shristicorp.com

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SECURITIES

In addition to newspaper publication dated March 17, 2026 and pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2) 2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, all shareholders are hereby informed that a Special Window shall be opened for a period of one year, from February 5, 2026 to February 4, 2027 to facilitate transfer and dematerialisation of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019. The said special window shall also be available for such transfer requests which deficiency in the documents/process/or otherwise. Further, the securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in the demat mode and shall be under lock in period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien marked/pledged during the said lock in period.

Eligible Investors are requested to contact the Company's RTA, within the above mentioned period, at their office KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032 or write an email to einward.ris@kfintech.com within stipulated time.

By order of the Board of Directors
For Shristi Infrastructure Development Corporation Limited
Sd/-
Krishna Kumar Pandey
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Kolkata
Date: May 14, 2026

EXPERIENCE TOYOTA HYBRID ELECTRIC ADVANTAGE
HIGH ON MILEAGE. HIGHER ON SAVINGS. NO CHARGING WORRIES.

PARAMETER HYBRID REMARKS

MILEAGE	High	BEST IN CLASS
RUNNING COST	Low	MORE SAVINGS
MAINTENANCE COST	Low	BUDGET RELIEF
EMISSION	Low	ENVIRONMENT FRIENDLY

HYBRID MILEAGE 27.97 km/l*

ATTRACTIONAL BENEFITS & EXCHANGE OFFERS*

LAND CRUISER 300 VELLFIRE CAMRY LEGENDER FORTUNER HILUX INNOVA HYCROSS INNOVA CRYSTA RUMION URBAN CRUISER TAISOR GLANZA

TOYOTA FINANCIAL SERVICES **TASSIST** **TSECURE** **TOYOTA TRUST** **TCARE** **TGLOSS**

EAST DELHI	WEST DELHI	SOUTH DELHI	NORTH DELHI	NOIDA	GURUGRAM	FARIDABAD
MALIK PD - 24, Metro Pillar No.-52, Jhilmil Industrial Area, Shandara 9053988880, 9053988881	MGF Moti Nagar Crossing 8448293658, 457 23 000 GALAXY Shivaji Place, District Centre, Ring Road, Raja Garden, Nr. Sec-9 Metro Station 8929904428, 9311079716	ESPIRIT Mathura Road, N.Delhi 7290064952, 1800 103 5686 GALAXY G-1 Station Box, Chattrapur Metro Station 9870191014, 66763666 GALAXY Ring Road, Opp. Moolchand Hospital, Lajpat Nagar-IV 9599788513, 465 77 777	GALAXY Shalimar Place, Outer Ring Road, Nr. Rohini 9599788514, 400 11 111 SATYAM Netaji Subhash Place, Pitampura 9266774644	ESPIRIT D-37 & 38, Surajpur Site-4, Kasna, Gt. Noida 7290095001, 9654999635, 1800 103 5686 ESPIRIT D-11, Sec-8, Noida 7290095001, 9654999635, 1800 103 5686	MGF MGF Mega City Mall, M.G. Road, Gurugram 9289007445, 9289007446, 0124-4603333 MGF Global Foyer Mall, Golf Course Road, Sec-43 9289007447, 0124-4596800 MGF Sector-50, Golf Course Extn. Road, Gurugram 9289007448, 0124-4415566 IJM Boulevard II, Sector-47 Gurugram Sohna Road 9512295122, 9289670701	THIRTY SIX 147, Main Mathura Road, Faridabad 8800333636, 0129-4293636

TSPARSH **ESPIRIT TOYOTA:** BULANDSHAHR-7290095001, SIKANDRABAD-7290095001, JEWAR-7290095001, **GALAXY TOYOTA:** MUNDKA-9599624698, NARELA-9999534551, NAJAFGARH-9266753380, **IJM TOYOTA:** PATAUDI-9512295122, SOHNA-9512295122, **MGF TOYOTA:** FARRUKH NAGAR (NEAR ANAJ MANDI)-9599121800, MANESAR (NEAR IMT CHOWK)-9599121800, **THIRTY SIX TOYOTA:** HODAL (MAIN MARKET)-8199900183, HATHIN (RAJA JI MARKET)-7988274475, TIGAON (BHUPUR)-8800790130, BALLABGARH (NEAR ESCORTS MUJESAR)-8800790081

*Terms & conditions apply on all schemes & offers. Offer valid till 31st May 2026. The Aero Edition kit is an accessory package to be fitted by authorized dealers based on customer preference and at additional cost. Fuel efficiency as certified by Test Agency under rule 115 of CMVR, 1989 under standard test conditions. Actual mileage on road may vary. Finance at the sole discretion of Financier. Scheme inclusive of Exchange and Corporate/Government/Exclusive Community/Extended Warranty/Other Benefits. Scheme applicable on select stocks & variants. Exchange Benefits applicable at U Trust locations only. Creative visualization. Digitally created visual. Picture of vehicle was not taken while driving. Accessories shown may not be part of standard equipment.



नीट यूजी पेपरलीक के खिलाफ गुस्सा फूटा, प्रदर्शन

एनटीए मुख्यालय के बाहर एबीवीपी का हल्ला बोल, एनएसयूआइ ने शिक्षा मंत्री का पुतला फूँका

जनसत्ता संवाददाता
नई दिल्ली, 13 मई।

मेडिकल प्रवेश परीक्षा- नीट यूजी पेपरलीक के खिलाफ बुधवार को भारी संख्या में छात्र-युवा दिल्ली के सड़कों पर उतर आए। न केवल कांग्रेस बल्कि भाजपा के सहयोगी छात्र संगठनों ने भी सरकार व एनटीए को घेरा। इनके खिलाफ जगह-जगह प्रदर्शन हुए। 'पारदर्शिता चाहिए, षड्यंत्र नहीं', 'डाक्टरों की डिग्री बिक रही है' जैसे नारे लिखे पोस्टरों से पटी रही। प्रदर्शनकारियों ने राष्ट्रीय परीक्षा एजेंसी (एनटीए) के खिलाफ नारेबाजी की व अनियमितताओं के लिए जिम्मेदार लोगों के खिलाफ कड़ी कार्रवाई की मांग की। उन्होंने प्रतियोगी परीक्षाओं के आयोजन में व्यापक पारदर्शिता बरतने की मांग भी की।

अखिल भारतीय विद्यार्थी परिषद (एबीवीपी) ने नीट-यूजी पेपरलीक और अनियमितताओं के खिलाफ बुधवार को दिल्ली में एनटीए मुख्यालय के बाहर विरोध प्रदर्शन किया। प्रदर्शनकारियों ने एनटीए के खिलाफ नारेबाजी की और कथित अनियमितताओं के लिए जिम्मेदार लोगों के खिलाफ कड़ी कार्रवाई की मांग की। उन्होंने प्रतियोगी परीक्षाओं के आयोजन में व्यापक पारदर्शिता बरतने की मांग भी की। विरोध प्रदर्शन के दौरान एबीवीपी के सदस्यों ने एनटीए के कार्यालय में घुसने की कोशिश की और परिसर के बाहर लगे पुलिस अवरोधक पार करने कर दिए।

नीट पेपरलीक मामले में केजरीवाल का 'जेन जी' से आह्वान
दोषियों को कठघरे में लाएं व जवाबदेही तय करेंजनसत्ता संवाददाता
नई दिल्ली, 13 मई।

आम आदमी पार्टी के राष्ट्रीय संयोजक अरविंद केजरीवाल ने बुधवार को 'जेन जी' से अपील की कि वे नीट पेपरलीक के कथित दोषियों को न्याय के कठघरे में लाना सुनिश्चित करें। केजरीवाल ने कहा कि अगर बांग्लादेश और नेपाल के युवा राजनीतिक बदलाव ला सकते हैं, तो भारतीय छात्र भी जवाबदेही तय करने के लिए दबाव डाल सकते हैं।

वहीं, दिल्ली भाजपा ने कहा कि यह उनकी हार की हताशा और राजनीतिक अराजकता का परिणाम है कि वह इस प्रकार की बात कर रहे



नीट पेपर लीक को लेकर प्रदर्शन करते अखिल भारतीय विद्यार्थी परिषद के छात्र।



एनएसयूआइ ने पोस्टर लहराकर विरोध जताया और दोषियों पर कार्रवाई की मांग उठाई।

दिल्ली पुलिस और त्वरित कार्रवाई बल (आरएफए) के कर्मियों ने उन्हें पीछे धकेल दिया। किसी भी अग्रिम घटना से बचने के लिए एनटीए के कार्यालय के बाहर बड़ी संख्या में सुरक्षाकर्मी तैनात किए गए हैं।

कांग्रेस के छात्र संगठन एनएसयूआइ ने नीट-यूजी 2026 का प्रश्नपत्र लीक मामले में शिक्षा मंत्री धर्मेंद्र प्रधान का पुतला फूँका। बार-बार हो रहे परीक्षा घोटालों पर चिंता चताया। प्रदर्शनकारियों ने 'पेपर चोर', 'डाक्टरों की डिग्री बिक रही है' लिखे बैनर लहराए। इस मौके पर एनएसयूआइ ने अपनी मांगों को दोहराया, जिनमें पेपर लीक मामले की सुप्रीम कोर्ट की निगरानी में जांच, राष्ट्रीय परीक्षा प्रणाली (एनटीए) पर प्रतिबंध और उसका पुनर्गठन, दोषी

अधिकारियों के खिलाफ सख्त कार्रवाई और छात्रों के मानसिक स्वास्थ्य की सुरक्षा के उपाय शामिल हैं। एनएसयूआइ के राष्ट्रीय अध्यक्ष विनोद जाखड़ ने कहा कि इस प्रकरण ने लाखों छात्रों के सपनों को चकनाचूर कर दिया है। इसमें शामिल लोगों के खिलाफ सख्त कार्रवाई होने तक राज्यों और जिलों में अपना आंदोलन जारी रखेगा।

युवा कांग्रेस ने शिक्षामंत्री का मांगा इस्तीफा : भारतीय युवा कांग्रेस के अध्यक्ष अक्षय लाकड़ा ने कहा कि प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी दो देशों के बीच का युद्ध रूकवा देने का दंभ भरते हैं लेकिन 'पर्चाफोड़' नहीं रोक पा रहे हैं। जब से एनटीए बनी है, तब से लगातार 'पर्चाफोड़' हो रहे हैं। इससे पहले विश्वविद्यालय,

राज्य सरकार परीक्षाएं खुद कराती थीं, लेकिन ऐसी अराजकता नहीं थी। लाकड़ा ने दावा किया कि इस मामले में भाजपा के बड़े-बड़े नेताओं का सामने आया है, जो खुद कोचिंग संस्थान चलाते हैं। नीट परीक्षा रद्द करना समस्या का हल नहीं है। आखिर क्या कारण है कि 10 साल में 89 बार पर्चाफोड़ हुए हैं। चार बार नीट पेपर लीक हुआ और 48 बार दोबारा परीक्षाएं हुईं।

उन्होंने कहा कि ये घटनाएं हमारी शिक्षा व्यवस्था पर बड़े सवाल खड़े करती हैं। इस अन्याय के खिलाफ लड़ेंगे और छात्रों को न्याय दिलाएंगे। अक्षय लाकड़ा ने कहा कि केंद्रीय शिक्षा मंत्री धर्मेंद्र प्रधान तत्काल इस्तीफा दें और केंद्र सरकार एनटीए भंग करे। किसी अन्य सरकारी संस्था द्वारा परीक्षा कराई जाए।



उन्होंने कहा कि अगर बांग्लादेश और नेपाल के युवा राजनीतिक बदलाव ला सकते हैं, तो भारतीय छात्र भी जवाबदेही के लिए दबाव डाल सकते हैं।

हैं। दरअसल, केजरीवाल ने बुधवार को प्रेस कांफ्रेंस कर कहा कि परीक्षा पत्र बार-बार पेपरलीक होने की घटनाओं ने उम्मीदवारों का आत्मविश्वास हिला कर रख दिया है। उन्होंने

यह भी सवाल उठाया कि क्या सीबीआई की ओर से अतीत में की गई जांचों के परिणामस्वरूप दोषियों को कड़ी सजा मिली है ? अगर बांग्लादेश और नेपाल जैसे देशों में जेन जी सरकारें बदल सकती हैं, तो भारतीय युवा भी पर्चाफोड़ के मामलों में जवाबदेही सुनिश्चित कर सकते हैं।

वहीं, दिल्ली भाजपा के अध्यक्ष वीरेंद्र सचदेवा ने कहा है कि जेन जी से आह्वान करने के नाम पर अरविंद केजरीवाल का बयान उनकी राजनीतिक हताशा एवं अराजक कार्य शैली का मिला जुला प्रमाण है। देश का युवा अरविंद केजरीवाल की घटिया राजनीति को भलीभांति समझता है।

कंड्रावला : कारखाने में आग लगी,
28 दमकल गाड़ियों ने पाया काबूजनसत्ता संवाददाता
नई दिल्ली, 13 मई।

दिल्ली में बुधवार को अलग-अलग इलाकों में दो स्थानों पर आग लगी। दोनों ही घटनाओं में कोई हताहत नहीं हुआ। पहली घटना कंड्रावला औद्योगिक क्षेत्र की है, जहां एक कारखाने में भीषण आग लगी थी। सूचना पर 28 दमकल को मौके पर भेजा गया। कड़ी मशक्कत के बाद दमकलकर्मियों ने आग पर काबू पाया। आग पर काबू पाने के लिए एक मिनी रोबोट की भी मदद ली गई। वहीं, संगम विहार में के ब्लाक स्थित एक इमारत के दूसरी मंजिल पर लगे एसी में धमाके के बाद बुधवार दोपहर आग लग गई। इमारत में रहने वाले राहुल गुप्ता ने बताया कि आग तकरीबन 2:00 बजे लगी थी। आग लगते ही परिवार के लोग समय रहते घर से बाहर निकल गए और घटना की जानकारी दमकल को दी गई।

संगम विहार : घर में एसी में धमाके के बाद उठी लपटें।

दिल्ली की खबरें पेज 13 पर भी

दिल्ली नगर निगम

लागूकारी परियोजना कस
सहायक आयुक्त का कार्यालय
ई-1 ब्लॉक, 25वीं मंजिल, डॉ. एच.पी.एम., सिकि संतर,
मिंटो रोड, नई दिल्ली-110002
संख्या: एसी/आरपीसी/एमसीडी/2026/डी-322 दिनांक: 05.05.2026

दि.न.नि. के स्वागतित वाले सार्वजनिक पार्किंग स्थलों में भार/छह पहिया वाहनों के लिए फार्मेट और दो पहिया वाहनों के लिए यूपीआई/एनपीएमसी/व्युआर का उपयोग कर पार्किंग शुल्क के संचालन, प्रबंधन और सड़क के लिए एबीसी का धवन

ई-निविदा प्रेस सूचना

आयुक्त, दि.न.नि. की ओर से एनआईटी संख्या 320 दिनांक 05.05.2026 के द्वारा दि.न.नि. के अधिकार क्षेत्र में आने वाले 6 अधिकृत फार्मेट पार्किंग स्थलों (एक कन्स्ट्रक्शन) को तीन वर्ष की अवधि, जिसे फर्म के संतोषजनक प्रदर्शन और सक्षम प्राधिकारी के निर्णय के अनुसार अगले दो वर्षों तक बढ़ाया जा सकता है, हेतु मारिफत लाइसेंस शुल्क (एमएलएफ) के आधार पर आवंटित करने हेतु दो बोली प्रणाली (इकनोमी और वितीय) में पात्र बोलीदाताओं से ई-निविदाओं आमंत्रित की जाती है। निविदाओं का विवरण निम्न प्रकार है:

- निविदा जारनलॉड करने की प्रारंभ तिथि 06.05.2026 दोपहर 3:00 बजे से
- बोली-पूर्व बैठक 11.05.2026 दोपहर 3:00 बजे, कॉन्फ्रेंस हॉल, 25वां तल, सिकि संतर में
- निविदा जमा करने की प्रारंभ तिथि 06.05.2026 दोपहर 3:00 बजे से
- ई-निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 27.05.2026 दोपहर 3:00 बजे तक
- तकनीकी बोलियों का खुलना 28.05.2026 दोपहर 3:00 बजे से, आर.पी. सोल/दि.न.नि., 25वां तल, सिकि संतर में

अधिक जानकारी के लिए, दि.न.नि. की वेबसाइट www.mcdonline.nic.in और www.etenders.gov.in देखें। संघर्ष नंबर: 011-23227514

सहायक आयुक्त
आर.पी. सोल/दि.न.नि.

राइट्स लिमिटेड
(एक नवरत्न सीपीएसई)

पंजीकृत कार्यालय: स्को मोनार, लक्ष्मी नगर, दिल्ली-110092
वेबसाइट: www.rites.com, ई-मेल: cs@rites.com
सीआईएन: L74899DL1974G01007227

शेयरधारकों को सूचना

बोली के दिनांक 30 जनवरी, 2026 परिपत्र संख्या
HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/A/3750/2026 के अनुसार भौतिक प्रतिभूतियों के अंतरण एवं डीमैटरियलाइजेशन हेतु विशेष विंडो की सूचना

बोली ने 30 जनवरी, 2026 के अपने परिपत्र संख्या HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/A/3750/2026 के माध्यम से 1 अप्रैल, 2019 से पूर्व क्रय अथवा विक्रय की गई भौतिक प्रतिभूतियों के अंतरण एवं डीमैटरियलाइजेशन के लिए एक विशेष विंडो खोली है, जिसमें वे मामले में शामिल हैं जहां अंतरण अनुरोध पूर्व में कमियों के कारण अस्वीकृत, वापस किए गए अथवा उन पर कार्रवाई नहीं की गई थी। यह विशेष विंडो 5 फरवरी, 2026 से 4 फरवरी, 2027 तक खुली रहेगी। इस विंडो के अंतर्गत अंतरित प्रतिभूतियां केवल डीमैट रूप में ही जमा की जाएंगी तथा अंतरण पंजीकरण की तिथि से एक वर्ष की लॉक-इन अवधि के अधीन होगी।

शेयरधारक आवश्यक दस्तावेजों के साथ अपने अनुरोध कंपनी के आरटीए अर्थात् बीटल फाइनेंशियल एंड कंप्यूटर सर्विसेज (प्रा.) लि., बीटल हाउस, तुलीय तल, 99 मदनगिर, लोकल शांति संतर के पीछे, दादा हरसुखदास मंदिर के निकट, नई दिल्ली-110002, दूरभाष: (011) 29961281, 29961283, फैक्स: (011) 29961284, ई-मेल: beetalra@gmail.com एवं rites@beetalrafinancial.com या कंपनी के कॉर्पोरेट कार्यालय, शिखर, प्लॉट संख्या-1, सेक्टर-29, गुरुग्राम, हरियाणा-122001 में कंपनी सचिव के पास दर्ज करा सकते हैं।

राइट्स लिमिटेड के लिए एवं की ओर से
हस्ताक्षरकर्ता /-
(निधिल अयवांल)
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी
एम. सं. ए42626
www.rites.com

दिनांक: 14.05.2026
स्थान: गुरुग्राम
We Shape What Shapes Lives
Future Ready™ Not just more of the same, but much more of the New!

टोयोटा हाइब्रिड इलेक्ट्रिक एडवांटेज
का अनुभव करें

ज्यादा माइलेज | ज्यादा बचत | चार्जिंग की जरूरत नहीं



पैरामीटर	हाइब्रिड	टिप्पणियाँ
माइलेज	अधिक	अपने वर्ग में सर्वश्रेष्ठ
रनिंग कॉस्ट	कम	अधिक बचत
मेटेनेंस कॉस्ट	कम	बजट में राहत
उत्सर्जन	कम	पर्यावरण के अनुकूल

HYBRID MILEAGE 27.97 km/l*



SCAN TO KNOW MORE

AERO EDITION



Applicable only for Hybrid variants.



आकर्षक लाभ और एक्सचेंज ऑफर्स उपलब्ध*

LAND CRUISER 300

VELLFIRE

CAMRY

LEGENDER

FORTUNER

HILUX

INNOVA HYCROSS

INNOVA CRYSTA

RUMION

URBAN CRUISER

GLANZA

Awesome
TOYOTA CARSTALK TO TOYOTA
FOR ENQUIRIES & FEEDBACK CONTACT
TOLL FREE: 1800-309-0001
DIRECT NO.: +91-85-455-9000Toyota
Mobility
ServiceIndividual
Subscription
Corporate
LeasingTOYOTA
FINANCIAL SERVICES

TASSIST

TSECURE

TOYOTA
TRUST

TCARE

TGLOSS

EAST DELHI

WEST DELHI

SOUTH DELHI

NORTH DELHI

NOIDA

GURUGRAM

FARIDABAD

PALWAL

MALIK
PD-24, Metro Pillar
No.-52, Jhilmil Industrial
Area, Shahdara,
9053988880,
9053988881GALAXY
Mobi Nagar Crossing
8448293658,
457 23 000MGF
Shivaji Place, District Centre,
Ring Road, Raja Garden,
9289007449,
8929904428,
9311079716GALAXY
Dwarka,
Nr. Sec-9 Metro Station
7838193193,
434 77 777ESPIRIT
Mathura Road, N.Delhi
7290064952,
1800 103 5686GALAXY
G-1 Station Box,
Chattapur Metro Station
9870191014,
66763666GALAXY
Ring Road, Opp. Moolchand
Hospital, Lajpat Nagar-IV
9599788513,
465 77 777GALAXY
Shalimar Place,
Outer Ring Road,
Nr. Rohini
9599788514,
400 11 111SATYAM
Netaji Subhash Place,
Pitampura
9266774644ESPIRIT
D-37 & 38, Surajpur
Site-4, Karna, Gr. Noida
7290095001,
9654999635,
1800 103 5686ESPIRIT
D-11, Sec-8, Noida
7290095001,
9654999635,
1800 103 5686MGF
MGF Mega City Mall,
M.G. Road, Gurugram
9289007445,
9289007446,
0124-4603333MGF
Global Foyer Mall,
Golf Course Road, Sec-43
9289007447,
0124-4596800MGF
Sector-50, Golf Course
Extn. Road, Gurugram
9289007448,
0124-4415566IJM
Boulevard I, Sector-47
Gurugram Sohna Road
9512295122,
9289670701

TSPARSH ESPIRIT TOYOTA: BULANDSHAHR- 7290095001, SIKANDRABAD- 7290095001, JEWAR- 7290095001, GALAXY TOYOTA: MUNDKA- 9599624698, NARELA- 9999534551, NAJFARGARH- 9266753380, IJM TOYOTA: PATAUDI- 9512295122, SOHNA- 9512295122, MGF TOYOTA: FARRUKH NAGAR (NEAR ANAJ MANDI)- 9599121800, MANESAR (NEAR IMT CHOWK)- 9599121800, THIRTY SIX TOYOTA: HODAL (MAIN MARKET)- 8199900183, HATHIN (RAJA JI MARKET)- 7988274475, TIGAON (BHUAUPUR)- 8800790130, BALLABGARH (NEAR ESCORTS MUJESAR)- 8800790081

*Terms & conditions apply on all schemes & offers. Offer valid till 31st May 2026. The Aero Edition kit is an accessory package to be fitted by authorized dealers based on customer preference and at additional cost. Fuel efficiency as certified by Test Agency under rule 115 of CMVR, 1989 under standard test conditions. Actual mileage on road may vary. Finance at the sole discretion of Financier. Scheme inclusive of Exchange and Corporate/Government/Exclusive Community/Extended Warranty/Other Benefits. Scheme applicable on select stocks & variants. Exchange Benefits applicable at U Trust locations only. Creative visualization. Digitally created visual. Picture of vehicle was not taken while driving. Accessories shown may not be part of standard equipment.